
	 	 MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 26 – 30. 12. 2015

495

Na podlagi 19. čl. Odloka o nadomestilu za uporabo stavb-
nega zemljišča v Občini Lenart (Uradni list RS, št. 65/99, 5/04) 
v zvezi s 124. čl. Statuta Občine Sv. Jurij v Slov. goricah (Med-
občinski uradni vestnik, št. 16/10) in 16. čl. Statuta Občine Sv. 
Jurij v Slov. goricah (Medobčinski uradni vestnik, št. 16/10), je 
Občinski svet Občine Sv. Jurij v Slov. goricah na svoji 10. redni 
seji, dne 17.  decembra  2015 sprejel

SKLEP
o vrednosti točke za izračun nadomestila za uporabo 

stavbnega zemljišča v občini Sv. Jurij v Slov. goricah za leto 
2016

I.
Vrednost točke za izračun nadomestila za uporabo stavbnega 

zemljišča v občini Sv. Jurij v Slov. goricah za leto 2016 znaša:
za zazidana in nezazidana stavbna zemljišča: 0,002419 EUR.

II.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Medobčin-

skem uradnem vestniku, uporablja pa se od 01.01.2016 dalje.

	 Župan občine
Številka: 422-20/2015	 Sv. Jurij v Slov. goricah
Datum: 17. december 2015	 Peter Škrlec, s.r.


